
2020 年 2 月吉日 
会員各位

株式会社ユーズドワン
YBA 横浜ブランドオークション

Japan Apparel Auction 
 

新型コロナウイルスへの対策についてとご協力のお願い
 
拝啓 平素より格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 
 さて、「新型コロナウイルス」の国内における感染拡大が確認されている現状を踏まえ、会員の皆様
におかれましても下記対応にご協力いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

記

1.感染防止に向けて 「うがい・手洗いの励行」「マスク着用」の他に、各自健康状態（咳、喉の痛
み、発熱、下痢等の有無）の把握に努めていただき、感染拡大防止にご協力ください。
 
2.感染の恐れ、または、感染が確認された場合 最寄りの保健所または行政機関に相談の上、指定医療
機関を受診するなど、その指示に従いご対応ください。 

3.感染が確認された場合には、速やかに事務局にご連絡頂きますようお願い致します。
また状況に応じ当オークションへの参加をお断り、自粛を求めさせていただきます。
 
4. なお、本書面の内容は、あくまでも現時点における行政の見解を基礎としたものですので、今後の
状況により、変更の必要が生じた場合は随時ご連絡差し上げます。 

以上

                         
YBA横浜ブランドオークション事務局

TEL・FAX：045-242-4488(11:00～17:00)


